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            Majorka – Perła Balearów 
                           Termin: 27-30 maj 2026r. 

1 dzień 

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach nocnych. Przejazd na lotnisko Warszawa-Modlin. 

Odprawa bezpieczeństwa o 07:00, przelot samolotem rejsowym Ryanair do Palma de 

Mallorca (09:15 - 12:25). Przejazd do Valldemossy, jednego z najbardziej znanych 

miasteczek Majorki, położonego w górach Tramuntana. Udamy się na spacer wąskimi, 

kamiennymi uliczkami z tradycyjnymi domami i tabliczkami poświęconymi św. 

Katarzynie z Valldemossy. Zobaczymy m.in. kościół św. Bartłomieja z XIV wieku oraz 

Plac Kartuzów z klasztorem, w którym zimą 1838 roku mieszkali Fryderyk Chopin  

i George Sand. Z pobliskiego Mirador de Miranda des Lledoners rozciąga się widok 

na dolinę i góry Tramuntana. Po spacerze będzie czas na spróbowanie lokalnego 

wypieku – słodkiej coca de patata- lekkiej, słodkiej bułeczki ziemniaczanej,  

z aromatyczną kawą lub gorącą czekoladą, czas zakup pamiątek. Przejazd do hotelu, 

zakwaterowanie, kolacja i nocleg. 
 

2 dzień 

Śniadanie. Przejazd na malowniczy półwysep Formentor, słynący z zapierających dech 

w piersiach krajobrazów. Trasa wiedzie przez górskie serpentyny z punktami 

widokowymi, z których można podziwiać strome klify schodzące wprost do Morza 

Śródziemnego. Dotrzemy na Plażę Formentor – jedną z najbardziej znanych plaż 

wyspy, wąską i piaszczystą, otoczoną lasem sosnowym, z krystalicznie czystą wodą  

i spokojną atmosferą. W czasie wolnym można odpocząć na plaży lub udać  

się lokalnym autobusem na Cap Formentor, gdzie znajduje się latarnia morska  

oraz punkt widokowy oferujący jedne z najpiękniejszych panoram Majorki. Przejazd  

do Alcudii, jednego z najstarszych miast na wyspie, gdzie zachowały się fragmenty 

rzymskich murów i historyczny układ urbanistyczny. Następnie czas wolny  

w nadmorskim kurorcie Port de Alcudia, znanym z długiej, piaszczystej plaży  

i promenady pełnej kawiarni, restauracji oraz sklepików. To doskonałe miejsce  

na odpoczynek, spacer wzdłuż nabrzeża lub podziwianie portu jachtowego. Powrót  

do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

3 dzień 

Śniadanie. Przejazd na wschód wyspy do jednej z najsłynniejszych atrakcji Majorki – 

Jaskiń Drach (Cuevas del Drach). Zwiedzania obejmuje podziemny kompleks 

korytarzy i grot o długości ponad 1,2 km, pełnych stalaktytów i stalagmitów 

tworzących niezwykłe formacje skalne. Wewnątrz jaskini znajduje się jezioro Martel 

– jedno z największych podziemnych jezior na świecie, na którego powierzchni odbywa 

się krótki koncert muzyki klasycznej w wykonaniu kwartetu smyczkowego. Przejazd do 

centrum Porto Cristo, dawnego miasteczka rybackiego. Czas na spacer, kawę i zakup 

pamiątek. Następnie udamy się do jednej z lokalnych winnic  

na degustację majorkańskich win. Powrót do hotelu. Czas do własnej dyspozycji - 

możliwość skorzystania z basenu hotelowego, spaceru promenadą lub udania się  

na rejs po zatoce. Obiadokolacja i nocleg. 
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4 dzień 

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Palma de Mallorca. Podczas zwiedzania 

zobaczymy m.in. imponującą Katedrę La Seu i królewski Pałac Almudaina oraz 

przespacerujemy się malowniczymi uliczkami Starego Miasta. Zatrzymamy się na Plaça 

Major, pełnym życia sercu Palmy, oraz na Plaça del Mercat, otoczonym pięknymi 

modernistycznymi kamienicami. Zobaczymy również CaixaForum Palma, mieszczące 

się w dawnym secesyjnym hotelu, i reprezentacyjny budynek Ajuntament  de Palma – 

ratusz z charakterystyczną barokową fasadą. Czas na posiłek, zakup pamiątek. Około 

15:00 przejazd na lotnisko. Przelot samolotem rejsowym Ryanair do Warszawy (Palma 

de Mallorca wylot 17:55, Warszawa-Modlin przylot 21:00). Wyjazd, . Powrót do 

domu w godzinach nocnych -  ok 3:00. 
 

 

Cena: 3.640 zł/os.  

Cena zawiera:                                                                                                                           Dodatkowo płatne:      
* transport na/z lotniska w Polsce,                                                                                    * transport w Hiszpanii, 

* bilet lotniczy w obie strony,                                                                                             *  bilety wstępów i koszty ich rezerwacji - Jaskinie Drach, 

* jedna sztuka bagażu kabinowego o maksymalnych wymiarach                              * degustację w winnicy, 

  40x25x20 cm oraz losowy przydział miejsc w samolocie,                                           * usługi przewodników lokalnych, 

* opiekę pilota,                                                                                                                       * opłaty lokalne i parkingowe, 

* 3 noclegi - hotel w Can Picafort,  (pokoje 2,3 osobowe z łazienką i TV)                  * wypożyczenie zestawów  tour-guide 

* wyżywienie zgodnie z programem,                                                                                Opłata za powyższe 160 euro/os – płatne pilotowi                                                      

* ubezpieczenie KL, NNW, podatek VAT.                                                                                                                                                       w autokarze.                                                                                     

 *opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy .  

  

Możliwość dokupienia bagażu - podręczna walizka na kółkach (55 × 40 × 23 cm, maks. 10 kg) -  390 zł/os                                                               
 

Dopłata do pokoju jednoosobowego 500zł (w przypadku możliwości- dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci - bez dopłaty).   

Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os.              

 

Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

! Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU – DZIECI RÓWNIEŻ!  

Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez minimum 3 miesiące, licząc od daty powrotu z wyjazdu. 
(mObywatel, legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami upoważniającymi do przekroczenia granicy.) 
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